令和2年(2020年)12月1日 第 3025号の 2 金沢市 公報 (毎月 3回 1日 11日 21日発行)

。目次

・告示

ページ 10障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支

援するための法律の規定に基づく指定自立支

援医療機関の指定の更新について( "

0道路の供用の開始について (道路管理課)

.公告

0金沢市農用地利用集積計画を定めたことにつ

2

3

0介護保険法の規定に基づく地域包括支援セン

ターの所在地の変更について (地域長寿課)

O身体障害者福祉法の規定に基づく診断を担当

させる医師の指定について (障害福祉課)

O身体障害者福祉法の規定に某づく診断を担当

させる医師の指定の辞退について( "

0障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支

援するための法律の規定に基づく指定自立支

援医療機関の指定について ( "

いて

21.公営企業公告

0指定給水装置工事事業者の指定の更新につい

て (企業総務課) 3

(農業委員会事務局) 3

2

主k
Eヨ 一ホ

⑨金沢市告示第348号

介護保険法(平成9年法律第123号)第115条の46第11項において準用する同法第69条の14第 2項の規定により地域

包括支援センターの設置者から当該地域包括支援センターの所在地の変更の届出があったので、同法第115条の46第

11項において準用する同法第69条の14第3項の規定により次のとおり告示します。

令和 2年12月 1日

金沢市長 山 野 之 義

地域包括支援| 地域包括支援センターの所在地
設置者の名称 | l l

センターの名称| 変 更前 | 変更後

医療法人社団 |金沢市地域包括支|金沢市鳴和 1丁目 1番10号 |金沢市山の上町 1番26号
l 令和 2年11月16日

変更年月日

仁智会 援センターかすが|城北ショッピングセンター 2階|ハイロードビル2階

⑨金沢市告示第349号

身体障害者福祉法(昭和24年法律第283号)第15条第 1項の規定により診断を担当する医師として次のとおり指定

したので、金沢市身体障害者福祉法施行細則(平成8年規則第63号)第 2条の規定により告示します。

令和 2年12月1日

金沢市長 山 野 之 義

医療機関の名称 所在地 診療科目 医師の氏名 指定年月日

金沢西病院 金沢市駅西本町6丁目15番41号 脳神経外科 キ本 康彦 令和 2年9月29日

金沢大学附属病院 金沢市宝町13番 l号 脳神経外科 北林朋宏 令和 2年9月29日

金沢大学附属病院 金沢市宝町13番 1号 脳神経外科 上出智也 令和 2年9月29日

金沢大学附属病院 金沢市宝町13番 1号 内科 西岡 亮 令和 2年9月29日

金沢大学附属病院 金沢市宝町13番 l号
リハビリテ

山口朋子 令和 2年9月29日
ーション科

金沢大学附属病院 金沢市宝町13番 1号 脳神経外科 筒井泰史 令和 2年9月29日

金沢大学附属病院 金沢市宝町13番 1号 脳神経外科 大石正博 令和 2年9月29日

令和 2年(2020年)12月1日第3025号の2 金沢市 公報

石川県立中央病院 金沢市鞍月東2丁目 1番地 眼科 阪口仁一 令和 2年 9月29日

恵寿金沢病院 金沢市下新町6番26号 整形外科 沼田優平 令和 2年 9月29日

小池病院 金沢市大手町8番20号 内科 松田昌悟 令和 2年 9月29日

金沢大学附属病院 金沢市宝町13番 1号 小児科 松田裕介 令和 2年 9月29日

金沢大学附属病院 金沢市宝町13番 1号
心臓血管外

上田秀保 令和 2年 9月29日
科

金沢大学附属病院 金沢市宝町13番 1号 歯科 大井 一浩 令和 2年 9月29日

金沢大学附属病院 金沢市宝町13番 1号 腎臓内科 佐藤晃一 令和 2年 9月29日

⑨金沢市告示第350号

身体障害者福祉法施行令(昭和25年政令第78号)第3条第2項の規定により、身体障害者福祉法(昭和24年法律第

283号)第15条第 1項の指定を辞退する旨の届出があったので、金沢市身体障害者福祉法施行細則(平成8年規則第

63号)第 2条の規定により告示します。

令和 2年12月1日

金沢市長 山 野 之 義

医療機関の名称 所在地 診療科目 医師の氏名 辞退等年月日

金沢赤十字病院 金沢市三馬 2丁目251番地 外科 宮下知治 令和 2年6月30日

石川県立中央病院 金沢市鞍月東2丁目 1番地 眼科 正木利憲 令和 2年6月30日

大手町病院 金沢市大手町 5番32号 神経内科 瀧津泰樹 令和 2年6月30日

城北病院 金沢市京町20番 3号 内科 萌 昭三 令和 2年 7月19日

城北診療所 金沢市尽町23番 5号 内科 萌 昭三 令和 2年 7月19日

小池病院 金沢市大手町8番20号 耳鼻咽喉科 古川 偲 令和 2年 7月31日

浅ノ川総合病院 金沢市小坂町中83番地 耳鼻咽喉科 熊井理美 令和 2年8月31日

金沢大学附属病院 金沢市宝町13番 l号 眼科 大橋 萌 令和 2年 9月 1日

コシダクリニック 金沢市八田町東907番地 整形外科 越田昌宏 令和 2年8月 1日

⑨金沢市告示第351号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律(平成17年法律第123号)第54条第2項の規定によ

り次の医療機関を指定自立支援医療機関(育成医療・更生医療)として指定したので、同法第69条第 1号の規定によ

り告示します。

令和 2年12月 1日

1 薬局

名

スギ薬局武蔵町庖

スギ薬局久安居

2 訪問看護

称

金沢市長 山

所在地

金沢市武蔵町16番32号

金沢市久安 1丁目520番地

野 之 義

指定年月日

令和 2年10月 1日

令和 2年10月1日

事業者名 | 訪問看護ステーション名 | 所在地 | 指定年月日

|日本財団在宅看護センター訪問 I.. . . . _ _ __ _ I
合同会社Es t e rカンパニー I._ _'--. ~ ---_-. .. '.' ~ ~ I金沢市東山2丁目 l番目号|令和 2年10月 1日

目 看護ステーシ ョンリベルタ金沢 I ~ '" ~ ，-" - ，，~- _ - - _，

⑨金沢市告示第352号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律(平成17年法律第123号)第60条第 1項の規定によ

り指定自立支援医療機関(育成医療・更生医療)として次のとおり指定の更新をしたので、同法第69条第 1号の規定

2

令和 2年(2020年)12月1日第3025号の2 金沢市 公報

により告示します。

令和 2年12月 1日

金沢市長 山 野 之 義

薬局

名 称 所在地 指定更新年月日

県庁北ゅうゅう楽局 金沢市鞍月 4丁目147番地 令和 2年10月 1日

浅野川はなの木薬局 金沢市三口町土358番地 令和 2年10月 1日

てまり涌波薬局 金沢市涌波 1丁目 8番33号 令和 2年10月 1日

⑨金沢市告示第353号

道路法(昭和27年法律第180号)第18条第 2項の規定により、次の道路の供用を開始します。

なお、その区間を表示した図面は、金沢市土木局道路管理課において令和 2年12月 1日から同月 15日まで一般の縦

覧に供します。

令和 2年12月1日

金石西 2丁目線附;

区

石味噌屋

石下本

金沢市長 山

間

野 之 義

路 線名 供用開始日

町

町

207番

146番
口
u

噌

E
よ月

O
F
U

年つ臼nu

f
ま
午

令
H

ら

で
か

ま

先

先

公 主ヒ
Eヨ

農業経営基盤強化促進法(昭和55年法律第65号)第18条第 1項の規定により金沢市農用地利用集積計画を定めたの

で、同法第19条の規定により公告します。

なお、当該金沢市農用地利用集積計画を金沢市農業委員会事務局に備え置いて縦覧に供します。

令和 2年12月1日

金沢市長 山 野 之 義

公営企業公告

金沢市水道給水条例(昭和29年条例第28号)第 7条の 2第 2項の規定により次の指定給水装置工事事業者の指定の

更新をしたので、金沢市指定給水装置工事事業者規程(平成 9年公営企業管理規程第12号)第 9条第2号の規定によ

り公告します。

令和 2年12月1日

金沢市公営企業管理者 平 嶋 正 実

指定番号 商号又は法人名 営業所の所在地 更新年月日

アイワ設備株式会社 金沢市神宮寺 2丁目 8番 16号 令和 2年 9月30日

5 有限会社粟田設備 金沢市高尾台 2丁目356番地 令和 2年 9月30日

8 石川環境設備株式会社 金沢市横川 5丁目258番地 令和 2年 9月30日

10 磯松住宅設備 金沢市今昭町甲12番地 2 令和 2年 9月30日

20 有限会社小野住宅設備工業 金沢市石引 4丁目 5番 4号 令和 2年 9月30日

22 株式会社柿本商会 金沢市藤江南 2丁目28番地 令和 2年 9月30日

31 有限会社川畑工務庖 金沢市泉3丁目12番40号 令和 2年 9月30日

33 株式会社河村風呂 金沢市大手町 1番21号 令和 2年 9月30日

37 木沢設備工業株式会社 金沢市本町 1丁目 2番48号 令和 2年 9月30日

44 アクア木村 河北郡内灘町字鶴ケ丘 5丁目 1番地89 令和 2年 9月30日

3

令和 2年(2020年)12月1日 第 3025号の2 金沢市 公報

45 桐田設備工業株式会社 金沢市三口町火71番地 令和 2年 9月30日

46 有限会社兼和 金沢市涌波 1丁目 8番13号 令和 2年 9月30日

50 越村住宅設備 金沢市材木町 5番6号 令和 2年 9月30日

58 三建設備工業株式会社名古屋支庖 金沢市西念 1丁目 1番 3号 令和 2年 9月30日

62 城南管工株式会社 金沢市西大桑町16番10号 令和 2年 9月30日

63 昌和管工株式会社 金沢市千木町ル8番地 1 令和 2年 9月30日

64 清水管工 金沢市中央通町6番20号 令和 2年 9月30日

67 杉山設備工業株式会社 金沢市南森本町ホ56番地 令和 2年 9月30日

68 鈴木管工業株式会社 金沢市尾張町2丁目 9番 l号 令和 2年 9月30日

72 株式会社テクノブレーン 金沢市進和町28番地 令和 2年 9月30日

73 株式会社高木工務庖 金沢市出雲町イ 141番地2 令和 2年 9月30日

74 株式会社高桑工業 金沢市常盤町26番地 令和 2年 9月30日

77 有限会社高橋工業 金沢市高畠 3丁目31番地 令和 2年 9月30日

81 田中管設 金沢市上荒屋4丁目40番地 令和 2年 9月30日

82 中部産業株式会社 白山市道法寺町イ63番地 1 令和 2年 9月30日

85 株式会社津幡工業 河北郡津幡町字清水ア 9番地 令和 2年 9月30日

86 釣本管工株式会社 金沢市駅西新町 3丁目18番15号 令和 2年 9月30日

88 徳野管工株式会社 金沢市田上本町4丁目 7番地 1 令和 2年 9月30日

91 株式会社中川設備工業 野々市市住吉町16番25号 令和 2年 9月30日

92 中野工業所 金沢市寺町2丁目11番26号 令和 2年 9月30日

94 有限会社中村水管施工所 金沢市新竪町3丁目124番地 令和 2年 9月30日

95 成瀬管工事株式会社 金沢市法光寺町84番地 令和 2年 9月30日

96 日栄商事株式会社 金沢市南新保町ロ35番地 令和 2年 9月30日

97 日光設備工業株式会社 金沢市涌波 3丁目11番14号 令和 2年 9月30日

99 日伸管工株式会社 金沢市諸江町下丁228番地 l 令和 2年 9月30日

100 有限会社西部管工 金沢市長田 2丁目 5番 5号 令和 2年 9月30日

104 株式会社橋設備工業 金沢市横川6丁目100番地 令和 2年 9月30日

105 株式会社長谷川管工社 金沢市田島町井61番地 令和 2年 9月30日

107 浜田設備工業株式会社 金沢市寺町 1丁目 3番19号 令和 2年 9月30日

108 株式会社林管工 白山市成町159番地 令和 2年 9月30日

117 北設工業株式会社 金沢市高畠 1丁目488番地 令和 2年 9月30日

118 有限会社北陸設備商会 金沢市松村 5丁目254番地 令和 2年 9月30日

119 ホクトー株式会社 金沢市西泉 3丁目101番地 令和 2年 9月30日

121 北陸冷暖設備株式会社 金沢市泉本町6丁目87番地 令和 2年 9月30日

122 大智株式会社 金沢市駅西新町 1丁目39番12号 令和 2年 9月30日

123 北菱電興株式会社 金沢市古府 3丁目12番地 令和 2年 9月30日

125 アムズ株式会社 金沢市西泉 3丁目的番地 令和 2年 9月30日

129 松下管工業株式会社 金沢市東力 2丁目的番地 令和 2年 9月30日

131 株式会社マルヰ 金沢市神宮寺 1丁目18番16号 令和 2年 9月30日

132 丸三設備工業 金沢市大浦町ヘ223番地 令和 2年 9月30日

136 ミナミ建工株式会社 金沢市横川2丁目299番地 令和 2年 9月30日

143 有限会社盛永管工 金沢市瓢箪町7番28号 令和 2年 9月30日

145 有限会社山岸工設 金沢市高尾南3丁目181番地 令和 2年 9月30日

147 有限会社山下管工 金沢市馬替2丁目194番地 令和 2年 9月30日

118 株式会社山下設備工業 金沢市野町2丁目 4番 2号 令和 2年 9月30日

149 山藤管工株式会社 河北郡津幡町北中条 5丁目 9番地 令和 2年 9月30日

151 株式会社雄伸 金沢市京町10番33号 令和 2年 9月30日

4

令和 2年(2020年)12月1日第3025号の2 金沢市 公報

153 株式会社吉崎商会 金沢市金石今町6番 8号 令和 2年 9月30日

154 菱機工業株式会社 金沢市御影町10番 7号 令和 2年 9月30日

157 北研エンジニア リング株式会社 金沢市松島3丁目79番地 令和 2年 9月30日

162 小村産業株式会社 白山市茶屋 1丁目65番地 令和 2年 9月30日

166 有限会社徳丸住宅設備 金沢市野町 3丁目18番 1号 令和 2年 9月30日

170 株式会社辻さく 金沢市増泉 5丁目 l番30号 令和 2年 9月30日

171 ネオ工業株式会社 金沢市粟崎町3丁目207番地 令和 2年 9月30日

173 北陸電気工事株式会社 金沢市元菊町16番17号 令和 2年 9月30日

176 みなみ設備工業株式会社 金沢市横川 3丁目177番地 令和 2年 9月30日

201 株式会社アラキ 金沢市泉野町 1丁目17番 3号 令和 2年 9月30日

205 家出設備 金沢市北安江2丁目 9番目号 令和 2年 9月30日

212 有限会社キタムラ風呂設備 金沢市涌波 1丁目 8番31号 令和 2年 9月30日

219 高野住宅設備 金沢市金石北2丁目18番10号 令和 2年 9月30日

225 有限会社広田設備工業 金沢市窪4丁目39番地 令和 2年 9月30日

227 フジイ工業 金沢市横川2丁目174番地 1 令和 2年 9月30日

230 有限会社村野電機設備工業 白山市鶴来大国町ク24番地 令和 2年 9月30日

234 株式会社ワイ・エス 金沢市米泉町9丁目64番地 令和 2年 9月30日

239 有限会社カタクラ設備 金沢市出雲町イ393番地 令和 2年 9月30日

240 大日冷暖設備工業 金沢市上安原町444番地 令和 2年 9月30日

241 株式会社山森工業 金沢市東蚊爪町 1丁目76番地4 令和 2年 9月30日

242 株式会社福森設備 金沢市八日市 1丁目244番地2 令和 2年 9月30日

243 有限会社城北設備 金沢市法光寺町46番地 3 令和 2年 9月30日

252 荒木空調工業株式会社 金沢市八日市3丁目74番地 令和 2年 9月30日

253 有限会社アカシア管工 河北郡内灘町字大清台278番地 令和 2年 9月30日

256 有限会社奥田設備工業 金沢市寺町 1丁目17番 l号 令和 2年 9月30日

268 有限会社立道設備 金沢市広岡 1丁目12番 l号 令和 2年 9月30日

270 田宮製作所 金沢市寺町 5丁目 5番24号 令和 2年 9月30日

277 永井設備工業 金沢市近岡町290番地2 令和 2年 9月30日

282 有限会社堀江設備工業 金沢市駅西新町 1丁目27番 7号 令和 2年 9月30日

290 株式会社ダンレイ 金沢市南森本町ニ52番地 1 令和 2年 9月30日

293 アサイ設備 金沢市利屋町ヲ66番地 令和 2年 9月30日

294 有限会社永田設備 金沢市東蚊爪町2丁目 4番地 1 令和 2年 9月30日

295 友栄工業 金沢市大浦町ル61番地 2 令和 2年 9月30日

297 有限会社岸川商事 金沢市利屋町ち46番地 3 令和 2年 9月30日

304 兼六設備工業株式会社 金沢市久安 5丁目315番地 令和 2年 9月30日

314 有限会社辻管工 金沢市旭町 1丁目 1番目号 令和 2年 9月30日

315 東亜産業株式会社 金沢市示野町ホ13番地 1 令和 2年 9月30日

316 株式会社平本組 金沢市笠舞本町 1丁目 7番 5号 令和 2年 9月30日

319 宮城工業株式会社 金沢市示野町西32番地 令和 2年 9月30日

322 協立設備 金沢市別所町ツ83番地 1 令和 2年 9月30日

325 株式会社水上住設 金沢市疋田 2丁目107番地 令和 2年 9月30日

326 木谷薬品工業株式会社 金沢市新保本 5丁目46番地 令和 2年 9月30日

328 加州設備 金沢市竪町98番地 令和 2年 9月30日

329 吉村建設株式会社 金沢市畝田東2丁目279番地 令和 2年 9月30日

330 有限会社アイ・エス・ケー 金沢市畝田東3丁目16番地 令和 2年 9月30日

331 北陸綜合ビル管理株式会社 金沢市新保本4丁目26番地 1 令和 2年 9月30日

334 有限会社ミカド工業 金沢市南森本町カ39番地2 令和 2年 9月30日

-5-

令和 2年(2020年)12月1日第3025号の2 金沢市 公報

335 上健奉業 金沢市北間町イ 10番地 令和 2年 9月30日

336 株式会社木戸設備工業 金沢市戸板3丁目 1番カインド E号室 令和 2年 9月30日

337 有限会社桜谷設備企管 金沢市示野中町2丁目79番地

338 株式会社森下設備 金沢市弥生 1丁目30番 7号

339 マツシタ工業株式会社 金沢市東蚊爪町 1丁目29番地2

340 株式会社ミヤカワ 金沢市入江 1丁目235番地

342 浦安工業株式会社金沢営業所 金沢市糸田 2丁目19番 1号

345 有限会社大黒設備 金沢市久安 1丁目420番地

346 株式会社山根燃料 金沢市石引 1丁目15番28号

347 公益財団法人金沢市水道サービス公社 金沢市問屋町2丁目 3番地

350 武蔵野空調 金沢市利屋町る17番地

352 株式会社テクノ管工 小松市安宅町ヌ48番地 5

355 株式会社村建 河北郡津幡町字清水ア 9番地

358 有限会社中村住設 かほく市谷ヲ 4番地

359 有限会社目木住設 金沢市専光寺町夕刊番地2

362 有限会社ヨジロ設備 かほく市高松ワ 1番地 7

363 第一工業株式会社 七尾市八幡町へ部72番地 l

367 株式会社油野水道設備 かほく市内日角 5丁目26番地

368 株式会社木村産業 白山市若宮2丁目25番地

369 有限会社武田設備工業 河北郡津幡町字潟端231番地

370 サンコーエンジニアリング株式会社 金沢市東力 4丁目97番地

372 株式会社イケザキ設備 白山市倉光 1丁目20番地

373 合資会社エスケー工業 能美市湯谷町ト38番地 3

374 有限会社中川設備工業 白山市宮永町357番地

379 有限会社アイエスプランニング 金沢市昌永町17番 8号 前田ビル3階

380 金沢環境管理株式会社 金沢市増泉 3丁目17番 l号

383 株式会社コシノ設備 金沢市専光寺町カ10番地

令和 2年(2020年)12月 1日印刷 発行人

令和 2年(2020年)12月 1日発行 発行所

定価 120円 印刷所石川県金沢市玉鉾 4丁目 166番地

6

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

令和 2年 9月30日

金沢市

金沢市役所

(株)共栄